ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о принятии к учету нематериального актива
Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь Главой 25 НК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Лариной Е.В. принять к учету нематериальный актив «лицензия на ПО для ЭВМ «Электронный документооборот».
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

принятии к учету нематериального актива

Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года

Руководствуясь

Главой 2

5 НК РФ,

приказываю:

1.

Главному бухгалтеру

Лариной Е.В.

принять

к учету нематериальный актив

«

ли

цензия на

ПО для ЭВМ

«

Электронный документооборот

»

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о  принятии к учету нематериального актива   Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года   Руководствуясь  Главой 2 5 НК РФ,   приказываю:   1.   Главному бухгалтеру   Лариной Е.В.  принять   к учету нематериальный актив  « ли цензия на   ПО для ЭВМ  « Электронный документооборот » .   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)